様式第１号(第６条関係）

令和 年 月 日

真庭市長 様

郵便番号

所在地

事業者名

代表者名

電話番号

真庭市事業者省エネ対応機器導入補助金交付申請書

真庭市事業者省エネ対応機器導入補助金の交付を下記によって受けたいので、

真庭市事業者省エネ対応機器導入補助金交付規程第６条の規定により、関係書類

を添えて申請します。

また、申請内容及び記載内容に虚偽がないことを誓約します。

この誓約が虚偽であり、又はこの誓約に反したことにより、当方が不利益を被

ることになっても、異議は一切申し立てません。

記

１ 交付申請額 円

(補助対象経費合計の 1/2 の額、1,000 円未満切捨て)

２ 補助事業完了予定日 令和 年 月 日

３【添付書類】

(１) 補助事業計画書

(２) 補助対象者であることが分かるもの

(３) 補助対象経費の分かるもの(見積書等)

(４) 省エネルギー基準を満たしていることが分かる書類

(５) 市税の完納証明書

(６) その他市長が必要と認める書類

□ 経済産業省が定める省エネルギー基準達成率を満たしている事を確認

しました。